Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
REDUKCE AG SS 316 - Redukce přímá s vnějším palcovým
kuželový závitem PN 25/40
Kód produktu: 30371
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +350°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316, AISI 304
Médium: Voda, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO RP 7.1
Nerezová závitová redukce pro průmyslové použití ke spojení s kuželovými závity "R". Je určena k redukování palcových závitů u
potrubí nebo trubek na plyny. Materiál nerez AISI 316, také AISI 304.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Materiál
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RAG34-12/SS.316
R 3/4" - R 1/2"
Nerez 316L
0,08 kg
1
ks
110,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-34/SS.304
R 1" - R 3/4"
Nerez 304
0,13 kg
1
ks
108,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-12/SS-09
R 1" - R 1/2"
Nerez 316L
0,13 kg
1
ks
152,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG54-10/SS.304
R 1.1/4" - R 1"
Nerez 304
0,2 kg
1
ks
174,00 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG32-10/SS.304
R 1.1/2" - R 1"
Nerez 304
0,25 kg
1
ks
248,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG32-54/SS.304
R 1.1/2"-R1.1/4"
Nerez 304
0,22 kg
1
ks
221,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
RAG20-10/SS.304
R 2" - R 1"
Nerez 304
0,35 kg
1
ks
369,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG20-54/SS.304
R 2" - R 1.1/4"
Nerez 304
0,41 kg
1
ks
375,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG20-32/SS.304
R 2" - R 1.1/2"
Nerez 304
0,35 kg
1
ks
418,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG52-20/SS.316
R 2.1/2" R 2"
Nerez 316L
0,69 kg
1
ks
618,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG30-20/SS.316
R 3" - R 2"
Nerez 316L
0,72 kg
1
ks
817,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG30-52/SS-183
R 3" - G 2.1/2"
Nerez 316L
0,8 kg
1
ks
746,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG30-52/SS.316
R 3" - R 2.1/2"
Nerez 316L
0,8 kg
1
ks
891,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG40-30/SS.316
R 4" - R 3"
Nerez 316L
1,05 kg
1
ks
1 479,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0